
UCHWAŁA Nr I/4/2014 
RADY GMINY GO ŚCIERADÓW 

 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy Gościeradów 

 
 
 Na podstawie art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) i § 15 ust. 1 Statutu Gminy Gościeradów (Dz. 
U. Woj. Lub. z 2009 r., Nr 103 poz. 2334) Rada  Gminy Gościeradów 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje komisję rewizyjna w składzie: 
 

1. Maria Gołda - przewodniczący komisji 

2. Robert Niedziałek - członek 

3. Mirosław Mostrąg - członek 

4. Janusz Wąsik   - członek 

5. Henryk Filipczak - członek 
 

§ 2 

Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji określa Statut Gminy.  
 

§3   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gościeradów.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Gościeradów 

 

Grzegorz latawiec 
 


